



Strand's ApS

**Stampevænget 1
2970 Hørsholm**

CVR nr. 36 45 75 03

Årsrapport for 2016/2017
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. september 2017
Dirigent

Navn: Bengt Erik Magnus Strand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2016 til 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. april 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Strand's ApS
Stampevænget 1
2970 Hørsholm

CVR nr.: 36 45 75 03
Stiftet: 10. december 2014
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bengt Erik Magnus Strand, Stampevænget 1, 2970 Hørsholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 67, og et overskud på t.kr. 52 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		1.711.713	1.520
Personaleomkostninger	1	<u>-1.643.726</u>	<u>-1.535</u>
Driftsresultat		67.987	-15
Andre finansielle omkostninger		<u>-842</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		67.145	-15
Skat af årets resultat	2	<u>-15.120</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>52.025</u>	<u>-12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.025</u>	<u>-12</u>
I alt disponering		<u>52.025</u>	<u>-12</u>

Balance pr. 30. april 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.385	27
Varebeholdninger i alt	35.385	27
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.042	47
Andre tilgodehavender	9.460	12
Periodeafgrænsningsposter	31.713	0
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavender i alt	74.215	61
Likvide beholdninger	223.740	197
Omsætningsaktiver i alt	333.340	285
Aktiver i alt	333.340	285

Balance pr. 30. april 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		-12
Egenkapital i alt		38
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	3	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125
Anden gæld		122
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		247
Gældsforpligtigelser i alt		247
Passiver i alt		285
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-12.278
	0	-12.278
Årets resultat	0	52.025
	0	39.747
Egenkapital, ultimo	50.000	39.747
Egenkapital, ultimo		89.747
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.			
1 Personalemkostninger					
Løn, gager og honorarer		1.534.671	1.415		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger		109.055	120		
Personalemkostninger i alt		1.643.726	1.535		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede		11	5		
2 Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat		12.672	0		
Regulering af udskudt skat		2.448	-3		
Skat af årets resultat i alt		15.120	-3		
3	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
	Selskabsskat	0	15.202	-2.530	12.672
	Langfristede				
	gældsforpligtigelser i alt	0	15.202	-2.530	12.672
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med Kokkedal Golfklub vedrørende Restauranten i Kokkedal Golfklub. Aftalen udløber d. 31. december 2017 uden opsigelse.					
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:					
				2015/2016 tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2017 omfatter:					
Forpagtningsforpligtelse for 2017			70.000	52	
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo			70.000	52	